Ministério da Saúde
FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz
Instituto Oswaldo Cruz

ERRATA

Seleção de Candidatos ao Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Biologia Parasitária em nível de Doutorado – 2014

(Credenciado pela CAPES com conceito 7)

O Instituto Oswaldo Cruz da Fundação Oswaldo Cruz torna público, para
conhecimento dos interessados, que as datas e horários da Apresentação Oral dos Candidatos do

Processo Seletivo de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Biologia Parasitária, foram alterados.

Seguem abaixo as novas datas e horários:

DATA: 20/05 – 9h às 12h

Todos devem chegar com 15 minutos de antecedência

Horário Nº. Inscrição Nome

09 h- 10h  74255-132014

Letícia Moreira de Souza

10h – 11h  74059-132014

Luciana Nahar dos Santos

11h – 12h    73556-132014   Virginia Araujo Pereira

DATA: 20/05 – 14h às 17h

Todos devem chegar com 15 minutos de antecedência

Horário Nº. Inscrição Nome

14h – 15h    74275-132014    Luiz Filipe Gonçalves de Oliveira

15h – 16h  74115-132014

 Marcio Borges Pinto Lopes

16h – 17h  73655-132014

 Tainá Carneiro de Castro Monte

DATA: 22/05 – 9h às 12h

Todos devem chegar com 15 minutos de antecedência

Horário Nº. Inscrição Nome

09h – 10h 73779-132014

  Irene Fabiola Roman Maldonado

10h – 11h   74316-132014   Gabriel Sylvestre Ribeiro

11h – 12h   74317-132014 Thaís Chouin Carneiro

DATA: 22/05 – 14h às 17h

Todos devem chegar com 15 minutos de antecedência

Horário Nº. Inscrição Nome

14h – 15h 74235 - 132014

  Fernanda de Bruycker

16h – 17h  74296 – 132014   Geovane Dias Lopes

17h – 18h  74195 - 132014  Priscila Conrado Guerra

                  Observações importantes:

                  A apresentação (PowerPoint) do candidato deverá ter no máximo 15 minutos.

Rio de Janeiro, 16 de maio de 2014.

Rafael Maciel de Freitas

Coordenador do Programa de Pós-graduação em
Biologia Parasitária

Instituto Oswaldo Cruz – Fiocruz